Puebla, como Notario Auxiliar de la Notaría Pública Número Cuatro de esta Ciudad, doy a conocer a todas 
las personas interesadas, la denuncia de la SUCESIÓN TESTAMENTARIA a bienes de la señora Amada Maitret 
Y Moreno también conocida como Amada Maitret Moreno y/o Amada Maitret de Kuhn, bajo el instrumento 
número 58,741 (cincuenta y ocho mil setecientos cuarenta y uno), volumen número 702 (setecientos dos), de 
fecha tres de abril de dos mil veinticinco; en la que: a).- Se reconoce la validez del Testamento; b).- Las ÚNICAS 
Y UNIVERSALES HEREDERAS, las señoras María Jessika Kuhn Maitret, Ivette Kuhn Maitret y Maya Cuenca Maitret 
aceptan la herencia en su favor y la señora María Jessika Kuhn Maitret acepta el cargo de ALBACEA TESTAMEN-

[...]

con Carmen Cabrera Domínguez; SUR: Mide 18.72 MTS (dieciocho metros con setenta y dos centímetros) y linda 
con calle Amado Nervo; OESTE: Mide 26.80 MTS (veintiséis metros con ochenta centímetros) y linda con calle 
Centenario; con una superficie total de terreno de 575.22 m² (quinientos setenta y cinco punto veintidós metros 
cuadrados). Contesten demanda dentro doce días siguientes publicación último edicto, señalen domicilio esta 
Ciudad y siguientes notificaciones por lista. Promueve MANUEL ELVIRA RIVERA contra FRANCISCO FABIAN EUGE-
NIO, colindantes, Síndico Municipal de San Nicolas Buenos Aires, Puebla y todo aquel que se crea con derecho,

[...]

784 fracción II del Código de Procedimientos Civiles para el Estado Libre y Soberano de Puebla, doy a conocer 
a todas las personas interesadas, que en esta Notaría a mi cargo se tramita la SUCESIÓN INTESTAMENTARIA a 
bienes del señor José Guadalupe Robles Aguilar, mediante el instrumento número 58,868 (cincuenta y ocho mil 
ochocientos sesenta y ocho), volumen 703 (setecientos tres), de fecha nueve de mayo de dos mil veinticinco; 
quien falleció en Calle Cinco de mayo sin número, Barrio San Martín, San Salvador, Huixcolotla, Puebla, a las 
veintitrés horas, el día veintinueve de junio de dos mil dieciocho; que promueve la señora:

[...]

II del Código de Procedimientos Civiles para el Estado Libre y Soberano de Puebla, doy a conocer a todas las 
personas interesadas, que en esta Notaría a mi cargo se tramita la SUCESIÓN INTESTAMENTARIA a bienes del señor 
Carlos Eduardo Martínez Linares, mediante el instrumento número 58,783 (CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS 
OCHENTA Y TRES), volumen 702 (SETECIENTOS DOS), de fecha catorce de abril del año dos mil veinticinco; quien fa-
lleció en Lateral Anillo Periférico Ecológico KM 5, San Juan Cuautlancingo, Puebla, el día veintiuno de marzo del año 
dos mil veinticinco; que promueve la señora: Martha Patricia Balcázar Espinosa en su calidad de cónyuge supérsti-

[...]

A TODAS LAS PERSONAS QUE SE CREAN CON DERECHO.
Disposición Juez de lo Civil y lo Penal del Distrito Judicial Izucar de Matamoros, Puebla; mediante auto de die-
ciocho de marzo de dos mil veinticinco, expediente 0146/2025, promueve SONIA IGNACIA CARRERA GARCÍA, 
Juicio de Nulidad de acta número 318 (trescientos dieciocho), del libro numero 02 (dos), de fecha treinta y uno 
de diciembre de mil novecientos sesenta y dos (1962); del Juzgado del Registro del Estado Civil de las Personas 
del Municipio de Tepeojuma, Puebla. Se convoca a todos lo que se crean con derecho a para que dentro del tér-

[...]

AL SUR mide 124.10 metros colinda con camino a Loma Bonita. AL ORIENTE en dos tramos, mide 66.90 metros 
y 49.71 metros y colinda con Constantina Bonilla Arrollo. AL PONIENTE mide en tres tramos mide, 52.90; 9.17; y 
28.79 metros y colinda con Santiago Marín Parra. Con una superficie total de 7,585.00 M2 (siete mil quinientos 
ochenta y cinco metros). 
Libres, Puebla; a seis de mayo de dos mil veinticinco. 
EL DILIGENCIARIO. 
LIC. BENITO CABAÑAS MORALES.

EDICTO

AL MARGEN UN SELLO CON EL ESCUDO NACIONAL QUE DICE: ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, JUZGADO PRIMERO DE 
LO FAMILIAR, DILIGENCIARIA NON, PUEBLA, PUE.